
Název titulu poznámka

Alík - všechny tituly

Didakta - Angličtina 1 a 2

Didakta - Český jazyk 1 a 2

Didakta - Dějepis

Didakta - Diktáty 1 a 2

Didakta - Fyzika

Didakta - Fyzika 2

Didakta - Geometrie 1

Didakta - Geometrie 2

Didakta - Chemie

Didakta - Matematika

Didakta - Matematika 2

Didakta - Němčina

Didakta - Přírodopis 1, 2, 3

Didakta - Zeměpis

Čím budu

Česká republika a její kraje

Diktáty s piráty možný problém s ovládáním kurzoru

Dobrodružná angličtina

Dopravní výchova

Evropská unie

Geometrie pro nejmenší 1

Klubíčko her možný problém s ovládáním kurzoru

Klubíčko 1

Klubíčko 2

Matematika na DZ

Moje první slovíčka

Slovní druhy

Slovní úlohy

Všeználkovo safari

Všeználek na venkově

Všeználkova botanická zahrada

Všeználek to ví

Vyjmenovaná slova

Zábavná čeština v ZOO

Vysvětlivky: plně funkční

neinstaluje se

funkční, s možným problémem - viz poznámka

nefunkční

Tabulka má pouze informativní charakter, výsledky v praxi se mohou lišit podle verze OS a konfigurace systému. Nelze 

zaručit plnou funkčnost na kterékoli verzi WIN 7 a WIN 8 a při jakékoli konfiguraci  sytému.

Výsledky testování v prostředí OS Windows 7 a Windows 8, verze 32 a 64bit

instalace běh programu instalace běh programu

verze 32bit verze 64bit



Doporučený způsob instalace:

Při zapnutém Řízení uživatelských účtů (UAC) doporučujeme instalovat program kliknutím na soubor setup.exe pravým 

tlačítkem myši  a z nabídky poté vybrat možnost         Spustit jako správce - viz obrázek.

V případě potíží při uvedeném postupu doporučujeme využít další možnost v nabídce - Odstranit potíže s kompatibilitou 

(Troubleshoot compatibility), poté zvolit Zkusit doporučená nastavení a postupovat podle pokynů na obrazovce: 


